zullen doen.

Hilla relicta quondam Johannis Cortroc #generi quondam Rutgheri de Kessel# cum tutore medietatem (dg: medietatem) molendini venti quondam Ludingi' siti in Maelstrem cum toto jure eiusdem [medietatis dicti molendini] supportatam dicto quondam Johanni Cortroc (dg: gener) ab Adam de Mierde prout in litteris supportavit Johanni Brenthen multori et Johanni suo filio cum litteris [et jure] promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis Cortroc deponere tali condicione quod dicti Johannes Brenthen et Johannes eius filius dabunt [et solvent] annuatim et hereditarie (dg: .) ex dicta medietate censum domini nostri ducis annuatim exinde de jure solvendum atque hereditarium censum sex librarum antique pecunie et trium librarum [communis] pagamenti solvendum hereditarie ex dicta medietate atque ex bonis quondam Willelmi Vleminc sitis in Vucht. Quo facto repromiserunt dicti Johannes et Johannes sub obligatione alterius [medietatis] dicti molendini venti cum jure et attinentiis quod ipsi Johannes et Johannes primodictam medietatem dicti molendini (dg: me) non resignabunt neque resignare valere neque (?dg: re) nec dimittere poterint in futurum nisi prius persolutis omnibus et singulis arrestadiis dictis afterstelle dictorum censuum a quocumque tempore evoluto usque huiusmodi resignacionis aut dimissionis (dg: arrest) arrestantibus et cum XX dobbel mottoen dicte Hille semel a dictis Johanne Brenthen et Johanne eius filio semel ad ipsius Hille monitionem et voluntatem extunc persolvendis et quod dicti Johannes et Johannes primodictam medietatem predicti molendini non resignabunt neque dimittent (dg: ad) in termino solucionis censuum predictorum et de quo vero termino huiusmodi resignacionis aut dimissionis dicti Johannes Brenthen et Johannes eius filius dictos census da[re] tenebuntur ut recognoverunt et sub obligatione dicte alterius eorum medietatis dicti molendini cum jure et attinentiis (dg: pro repromiserunt pro). Testes Tijt et Raet datum in

BP 1179 p 347r 03 tza 03-02-1392.

+ promiserunt (dg: indi) insuper dicta Hilla cum tutore et cum (dg: d) Laurencius (dg: Oe) filius quondam Petri Oer et Henricus Riemsleger indivisi super omnia quod ipsi Rutgerum #filium dicte Hille# extra pa[triam] existentem et Johannem et Willelmum liberos dictorum Hille et quondam Johannis Cortroc adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super predicta medietate dicti molendini cum suis jure et attinentiis facient renunciare.